/

РЕСПУБЛІКА КРИМ                                          РЕСПУБЛИКА КРЫМ                               КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТ

БАХЧИСАРАЙСЬКИЙ РАЙОН                        БАХЧИСАРАЙСКИЙ РАЙОН                       БАГЪЧАСАРАЙ БОЛЮГИ

АДМІНІСТРАЦІЯ                                            АДМИНИСТРАЦИЯ                                          ВИЛИНО КОЙ

ВІЛІНСЬКОГО СІЛЬСЬКОГО  ПОСЕЛЕННЯ ВИЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  КЪАСАБАСЫНЫНЪ ИДАРЕСИ

________________________________________________________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09 апреля 2024 года        №  40

О признании утратившим силу постановления администрации Вилинского

сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным

законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного

самоуправления", постановлением администрации Вилинского сельского поселения

Бахчисарайского района Республики Крым от 22.12.2023 № 200 "Об утверждении

административного регламента предоставления муниципальной услуги

"Согласование проведения переустройства и (или) перепланировки помещения в

многоквартирном доме" на территории Вилинского сельского поселения

Бахчисарайского района Республики Крым", руководствуясь Уставом

муниципального образования Вилинское сельское поселение Бахчисарайского

района Республики Крым, администрация Вилинского сельского поселения

Бахчисарайского района Республики Крым,

ПОСТАНОВЛЯЕ:

1. Признать утратившим  силу Постановление администрации Вилинского

сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым от 04.12.2015 № 89

"Об утверждении административного регламента муниципальной услуги "Прием

заявлений и выдача документов о согласовании переустройства и (или)

перепланировки жилого помещения".

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

муниципального образования Вилинское сельское поселение Бахчисарайского

района Республики Крым  (http:// vilinosovet.ru/),  на официальном Портале

Правительства Республики Крым на странице Бахчисарайского района Республики

Крым в подразделе  Вилинское сельское поселение (https://vilinskoe.rk.gov.ru/), а

также на информационном стенде в здании администрации Вилинского сельского

поселения Бахчисарайского района Республики Крым по адресу: Республика Крым,

Бахчисарайский район, село Вилино, улица Ленина, 50-Б.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования (обнародования) в установленном порядке.

Глава администрации

Вилинского сельского поселения    А.К.Шабалов